ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE PORECATU
DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 34/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 92/2025
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA
MANUTENÇÃO PREDIAL DA FARMÁCIA MUNICIPAL DE
PORECATU.

VALOR ESTIMADO: R$ 62.398,59 (sessenta e dois mil, trezentos e
noventa e oito reais e cinquenta e nove centavos).
DATA DA SESSÃO: 11/11/2025
HORÁRIO DA SESSÃO: 08H00 (Horário de Brasília) horário
local
A Prefeitura Municipal de Porecatu, através da Secretária de Saúde,
autoriza a contratação direta e convida os fornecedores interessados e

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORECATU
DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 35/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 95/2025
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
EM SERVIÇOS DE MEDICINA DO TRABALHO PARA AÀ
REALIZAÇÃO DE EXAMES MÉDICOS OCUPACIONAIS.

VALOR ESTIMADO: R$ 38.040,10 (trinta e oito mil, quarenta
reais e dez centavos).
DATA DA SESSÃO: 11/11/2025
HORÁRIO DA SESSÃO: 09H00 (Horário de Brasília) horário
local
A Prefeitõnra Municipal de Porecatu, através da Secretária de
Administração, autoriza a contratação direta e convida os
fornecedores interessados e aptos ao atendimento das exigências